27. ככל שצד ב' יהיה מעוניין לספק שירותי טיפול ותיקון לכלי רכב חשמליים מתוצרת "רנו" ו"ניסאן", יהיה עליו לעמוד בכל אמות המידה הנדרשות לכך, על פי העניין, בהתאם להוראות היצרן, הוראות צד א' ובכפוף ל**נספח ו'** המצורף להסכם זה.

28. בכל מקרה של סתירה בין הוראות חוק רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב התשע"ו-2016 (להלן: "**חוק הרישוי**") לבין האמור בהסכם ההרשאה או בתוספת, תגברנה הוראות חוק הרישוי.

כמו כן, מובהר, כי בהסכם זה ובכל נספח לו, כאשר נעשה שימוש במונחים: "חלקים", "חלקי חילוף", "חלפים", "אביזרים", "שמנים", "נוזלים", "מוצרי סיכה", "חומרים אחרים", הכוונה היא למוצרי תעבורה כהגדרתם בחוק הרישוי.

29.